
BAYEUX, 02 DE DEZEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 115

O Serviço Pastoral dos Migrantes do Nordeste (SPM NE) torna público 
que requereu a SEMABY – Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, 
a Licença para utilização do uso do solo para a realização do Fórum das 
Juventudes do Mário Andreazza - Afrofuturismo Mudando as 
Narrativas Visuais da Comunidade. Que irá acontecer na Praça da 
Paz, na Rua Júlio Cezar, no Bairro do Mário Andreazza Bayeux, no dia 
22 de novembro de 2024. 

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00169/2024 – 

PMBEX

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS 

PARA MULHERES E DIVERSIDADE HUMANA DO MUNICÍPIO DE 

BAYEUX/PB

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 

00033/2024 – PMBEX / PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 

00074/2024 – PMBEX

VIGÊNCIA: DE 22/11/2024 A 22/11/2025

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE BAYEUX/PB,  CNPJ : 

08.924.581/0001-60

CONTRATADA: TORRE FIT INDUSTRIA E COMERCIO 

PLANEJADOS LTDA - CNPJ: 50.902.051/0001-87

VALOR ESTIMADO: R$ 37.695,00 (TRINTA E SETE MIL 

SEISCENTOS E NOVENTAS E CINCO REAIS)

GABINETE DA PREFEITA

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00033/2024 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00074/2024 – PMBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes na 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00033/2024 – PMBEX, regido pelo 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00074/2024 – PMBEX, embasado 
no Termo de Referência e no Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do 
Município e em cumprimento ao Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/21 e suas 
alterações, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento de dispensa 
eletrônica, em favor da empresa: TORRE FIT INDUSTRIA E 
COMERCIO PLANEJADOS LTDA - CNPJ: 50.902.051/0001-87, no 
valor estimado de R$ 37.695,00 (TRINTA E SETE MIL SEISCENTOS E 
NOVENTAS E CINCO REAIS)  cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 
MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES E 
DIVERSIDADE HUMANA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB, em 
consequência, fica convocada a proponente para assinatura do instrumento 
de contrato, nos termos do Art. 64, caput, do citado diploma legal.

Bayeux/PB, 18 de Novembro de 2024.

______________________________________
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

, 
DIARIO OFICIAL DE BAYEUX -PB 
Criado pela Lei Municipal nº 296/79, de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79 

t:STADO DA PARAIHA 

l'REf'E ITURA M i"ICll'i\l, DE BA Yf; X 

SECRETARIA DE SEG lta\N'ÇA 1-: l'ROH: ÇÂO SOC IAL 

(;l)ARl)A C IVIi_. M N"IÇI PAl. 

CO~IAiSDO 

PORTARIA Nº 2712024 

O Comandante da Guarda Civil Municipal de Ba)'cux. no uso de suas atribuições legais. que lhe ~1o 

collfcridas pelo anigo 48. inciso XI da Lei Complcmcmar Municipa l nº 0412018, bem como o artigo 1 º. 
parágrafo lmico. artigo 8° da Lei Municipal nº 993 de 05 de abril de 2006. combinada com a Lei 

Municipal 999/2006. 

Considerando. o Memorando n• 038/2024 - CORREGEDOR.IA. da1ado de 29 de OVEM6RO de 

2024; 

RESOLVE: 

Att. 1º - Prorrogar o prazo da Sindic{incia Admi nistrativa nº 006/2024. atro.vês d.'l Portaria nº 23/2024. 

publicada no Diário Oficial na data de 04 de novembro de 2024. com a finalidade de apurar fotos 

ocorridos no pltrnt410 do dia 19 de 0tllubro de 2024 , envolvendo o servidor GCM r Classe DOMÉLIO 

.JoSÉ ALYfS TEÓEII O Matricula nº 2107SSJ pelos indicios de inobservância e descumprime nto do 

art igo 19, § 2°, inciso V, do Dccrc10 Municipal nº 28/2019. 

Art. 2°' - O prazo de prorrog.aç,10 ê de 30 (trin1a) dias, conforme prevê o artigo 14 , parágrafo único 

do Decreto Municipal nº 22/2019. 

An.3° - Es1a ponaria c111ra crn vigor na daia de sua public.aç:ão. 

Publique-se e Cumpra-.sc. 

Baycux:. 02 dezembro de 2024. 

1 

OOt111'flffitOUi.iMdod1piwn,rt'I~ 

TlW.l.t.S JUNIOR TAAJANO 00~ SANTO$: 
D~Lo: 01l 11/Xll4 1"4: 11:31-0JOO 
Vtf1lqutotmhnpi.;/~Jll.f0',',bt 

THALLES J I IOR TRAJANO OOS SANTOS 

Comandante da Guarda Civil Munic ipal de Baye11x 

Mal. 2107539 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA N° 00078/2024 - DESIGNAÇÃO DE GESTOR E FISCAL DE CONTRATO 

A PREFEITA MUNICIPAL DE BAYEUX/PB, no uso de suas atribuições que lhes são 

conferidas por Lei, e tendo em vista o que lhe facu lta no art. 45, incisos IV e VI da Lei 

Orgânica do Município de Bayeux-PB e §3º do art. 8° Lei Federa l nº 14.133, de 01 de 

abri l de 2021, RESOLVE: 

Art. 1 ° - Designar, conforme disciplinado na Lei Federal nº 14.133/2021; no Decreto 

Estadual n• 43.975, de 08 de agosto de 2023; e no Decreto Municipal nº 320, de 28 de 

março de 2023, os servidores abaixo assinalados, para gerenciar, acompanhar e 

fiscalizar a execução e o adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas no 

Contrato Administrativo nº 00169/2024 PMBEX, ce lebrado entre a Prefeitura 

Municipal de Bayeux/PB e a empresa TORRE FIT INDUSTRIA E COMERCIO PLANEJADOS 

LTDA - CNPJ: 50.902.051/0001-87, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES 

E DIVERSIDADE HUMANA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB, que tramita nesta autarquia, 

a saber: 

FUNÇÃO 
1 

SERVIDOR 
1 

Matrícula 
1 

1 Gestor do Contrato 1 REGINA PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA 1 2111686 1 

1 Fisca l Técnico 1 ELISABETE DE MEDEIROS SANTOS 1 3019329 1 

REG ISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Bayeux - PB, 22 de Novembro de 2024. 

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO 

Prefeita Constit ucional do Município de Bayeux 

_ www.bayeux.pb.gov.br 



2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 02 DE DEZEMBRO 2024ANO 45 - Nº 115

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00042/2024 
– PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em 
conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 
00020/2024 – PMBEX – FMS concernente ao PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 00076/2024 – PMBEX – FMS , que tem por 
objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BAYEUX-PB, TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE COMO 
ÓRGÃO PARTICIPANTE, publica o extrato da ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS com vigência de 01 (um) ano contado a partir da data 
de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período, conforme 
fornecedor, itens, e valores constantes da Ata de Registro de Preços, 
conforme extrato assim relacionado: GRÁFICA PALMEIRAS 
LTDA-ME CNPJ: 01.222.778.0001/08, ENDEREÇO: RUA 
SOROCABA Nº 52, GALPÃO A – RECIFE/PE, VIGÊNCIA: 26  
DE NOVEMBRO DE 2024 ATÉ 26 DE NOVEMBRO DE 2025. 
ITENS: 01, 03, 11, 12, 20, 25, 27, 42, 46, 80, 81, 93, 98, 99, 101, 102, 
104, 108, 109, 110, 114 E 130. VALOR GLOBAL: R$ 910.960,00 
(novecentos e dez mil novecentos e sessenta reais).

Bayeux - PB, 26 de Novembro de 2024.

__________________________________
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA
 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00020/2024 – PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00076/2024 – PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Pregão, e em 
cumprimento aos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei n° 14.133/2021 e 
alterações posteriores, acolho o parecer da Procuradoria Jurídica, pelo que 
ADJUDICO e HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por 
objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, 
T E N D O  A S E C R E TA R I A D E  S A Ú D E  C O M O  Ó R G Ã O 
PARTICIPANTE, em favor das empresas: GRAFICA PALMEIRAS 
LTDA ME – CNPJ 01.222.778/0001-08, PRINTEX SERVICOS 
GRAFICOS E COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES 
EIREL – CNPJ 32.194.799/0001-90 E ZAPIER GRAFICA E EDITORA 
EIRELI – CNPJ 37.735.608/0001-74, pelo valor global de 10.376.451,60 
(dez milhões trezentos e setenta e seis mil quatrocentos e cinquenta e um 
reais e sessenta centavos). Não restaram itens desertos ou fracassados.

Com base no Art. 90 da Lei Federal n° 14.133/2021, fica convocado o 
adjudicatário para assinatura da Ata de Registro de Preços e o consequente 
Instrumento Contratual, no prazo de 05 (cinco) dias a contar da presente 
convocação, nos termos do subitem 16.1 e 21.2. do Edital, sob pena de 
decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 
156 da lei Federal nº 14.133/2021.

Bayeux - PB, 20 de Novembro de 2024.
  

__________________________________
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00043/2024 – 
PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em 
conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 
00020/2024 – PMBEX – FMS concernente ao PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 00076/2024 – PMBEX – FMS , que tem por objeto 
o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, 
TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, 
publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS com vigência de 01 
(um) ano contado a partir da data de sua assinatura, podendo ser 
prorrogada por igual período, conforme fornecedor, itens, e valores 
constantes da Ata de Registro de Preços, conforme extrato assim 
relacionado: PRINTEX SERVICOS GRAFICOS E COMERCIO 
VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES EIRELI -  CNPJ: 
32.194.799/0001-90, ENDEREÇO: AV BEAUREPAIRE ROHAN, 404 – 
SALA 01 – TÉRREO – VARADOURO - JOÃO PESSOA - PB 58010-
001 , TEL: (083) 3023-2655 – CEL. (083) 98883-7174; E-MAIL: 
GPRINTEX@HOTMAIL.COM, VIGÊNCIA: 26  DE NOVEMBRO 
DE 2024 ATÉ 26 DE NOVEMBRO DE 2025. ITENS: 4, 5, 6, 7, 13, 15, 16, 
18, 26, 28, 41, 47, 48, 49, 51, 53, 61, 63, 64, 73, 75, 76, 84, 85, 86, 103, 117, 
119, 121, 122, 123, 126, 128, 129, 132, 133, 148, 150, 156, 157, 159. 
VALOR GLOBAL: R$ 3.229.960,00 (três milhões e duzentos e vinte e 
nove mil e novecentos e sessenta reais).

Bayeux - PB, 26 de Novembro de 2024.

__________________________________
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB 
GABINETE DA SECRETÁRIA 

PORTARIA N° 00013/2024 - DESIGNAÇÃO DE GESTOR E FISCAL DE CONTRATO 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX/PB, no uso de suas atribuições que lhes 

são conferidas por Lei, e tendo em vista o que lh e faculta no art. 45, incisos IV e VI da Lei 

Orgânica do Município de Bayeux-PB e §3º do art. 8º Lei Federal nº 14.133, de 01 de abri l de 

2021, RESOLVE: 

Art. 1 º - Designar, conforme disciplinado na Lei Federal nº 14.133/2021; no Decreto Estadual 

nº 43.975, de 08 de agosto de 2023; e no Decreto Municipal nº 320, de 28 de março de 

2023, os servidores abaixo assinalados, para gerenciar, acompanhar e fiscalizar a execução e 

o adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas no Contrato Adm inistrativo nº 

00047/2024- FMS-PMBEX, celebrado entre a Secretaria Municipal de Saúde Bayeux/PB e a 

empresa D B DE PAULA CNPJ, 50.506.511/0001-58, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REAGENTES (TESTES) SOB DEMANDA, 

INSUMOS CONSUMÍVEIS, DESCARTÁVEIS PRÉ-ANALÍTICOS (TUBOS E AGU LHAS) CONTROLES, 

CALIBRADORES, BEM COMO O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS SOB 

REGIME DE COMODATO, COM SOFTWARE GERENCIADOR DO LABORATlllR IO E INFRA -

ESTRUTURA DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE BIOQUÍMICA, 

HORMÔNIOS E IMUNOLOGIA PARA O LABORATlllRIO CENTRAL DA SECRETARIA DE SAÚDE 

MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, que tramita nesta auta rquia, a saber: 

FUNÇÃO 

Gestor do Contrato 

Fisca l Técnico 

Fiscal 
Administrativo 

SERVIDOR MATRÍCULA 

Tatiana Lucia Pereira de Castro 2107822 

Karla Nunes Da Silva 4006492 

4006485 
Aniere Costa Laurentino 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Bayeux - PB, 10 de Abril de 2024. 

TATIANA LUCIA PEREIRA DE CASTRO 

GESTORA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

www.bayeux.pb.gov.br 



3DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 02 DE DEZEMBRO 2024ANO 45 - Nº 115

GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00044/2024 

– PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em 
conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 
00020/2024 – PMBEX – FMS concernente ao PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 00076/2024 – PMBEX – FMS , que tem por 
objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-
PB, TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE COMO ÓRGÃO 
PARTICIPANTE, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS com vigência de 01 (um) ano contado a partir da data de sua 
assinatura, podendo ser prorrogada por igual período, conforme 
fornecedor, itens, e valores constantes da Ata de Registro de Preços, 
conforme extrato assim relacionado: ZAPIER GRÁFICA E 
EDITORA LTDA - CNPJ 37.735.608/0001-74, ENDEREÇO: AV. 
RIO GRANDE DO SUL, 800 – ESTADOS – JOÃO PESSOA/PB, 
CEP: 58.020-030, TEL: (083) 2186 – 7411, VIGÊNCIA: 26  DE 
NOVEMBRO DE 2024 ATÉ 26 DE NOVEMBRO DE 2025. ITENS: 
2, 8, 9, 10, 14, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
40, 43, 44, 45, 50, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 
71, 72, 74, 77, 78, 79, 82, 83, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 100, 
105, 106, 107, 111, 112, 113, 115, 116, 118, 120, 124, 125, 127, 131, 134, 
135,  136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 149, 151, 
152, 153, 154, 155, 158. VALOR GLOBAL: R$ 6.234.451,00 (seis milhões 
duzentos e trinta e quatro mil quatrocentos e cinquenta e um reais).

Bayeux - PB, 26 de Novembro de 2024.

__________________________________
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

INSTRUMENTO: EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
N° 00045/2024 – FMS-PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
N O S  S E RV I Ç O S  D E  C O L E TA ,  G E R E N C I A M E N T O , 
TRANSPORTE E TRATAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS 
PERIGOSOS POR DESTRUIÇÃO TÉRMICA, E DESTINAÇÃO 
FINAL DE LIXO HOSPITALAR / INFECTANTE (CLASSES A, B e 
E), PROVENIENTES DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO 
DE BAYEUX/PB
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 
00019/2024 – FMS-PMBEX / PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 
00073/2024 – FMS-PMBEX 
VIGÊNCIA DA ARP: DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024 A 02 DE 
DEZEMBRO DE 2025
GERENCIADOR DA ARP: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE BAYEUX-PB, CNPJ: 08.924.581/0004-02
EMPRESA DETENTORA DA ARP: SIM GESTÃO AMBIENTAL 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07.575.881-0001-18
VENCEDORA DO ÚNICO ITEM:01
VALOR GLOBAL: R$ 304.608,00 (TREZENTOS E QUATRO MIL E 
SEISCENTOS E OITO REAIS)

____________________________________________
GESTOR(A) CONSTITUCIONAL DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB
GERENCIADOR DA ARP

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO:CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 000170/2024 – 
FMS-PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS 
SERVIÇOS DE COLETA, GERENCIAMENTO, TRANSPORTE E 
TRATAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS PERIGOSOS POR 
DESTRUIÇÃO TÉRMICA, E DESTINAÇÃO FINAL DE LIXO 
HOSPITALAR / INFECTANTE (CLASSES A, B e E), PROVENIENTES 
DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00019/2024 – FMS-
PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00073/2024 – FMS-
PMBEX
VIGÊNCIA: DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024 A 02 DE DEZEMBRO DE 
2025 
CONTRATANTE: SECRETARIA/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE BAYEUX-PB, CNPJ: 11.685.421/0001-10
CONTRATADO: SIM GESTÃO AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ: 07.575.881-0001-18
VALOR: R$ 304.608,00 (TREZENTOS E QUATRO MIL E 
SEISCENTOS E OITO REAIS)

AVISOS

IVANILDO BATISTA DA SILVA- IMACULADA GAS, torna público 

que requereu a SEMABY- Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a  

RENOVACAO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO  para COMÉRCIO 

VAREJISTA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO ( GLP)  , situado 

n a  R U A  A L M I R A N T E  T A M A N D A R E ,  N °  6 1 9 , 

IMACULADA, BAYEUX-PB.

VBC GÁS COMÉRCIO DE GLP LTDA, torna público que obteve junto a 

SEMABY- Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a  LICENÇA  DE 

REGULARIZAÇÃO DE OPERAÇÃO,  para Comércio varejista de gás 

liquefeito de petróleo (GLP), situado na Avenida Ricardo Loureiro 

Cavalcante, 169, Jardim Aeroporto, Bayeux, PB.

www.bayeux.pb.gov.br 


